План проведения туристско-краеведческих и туристско-спортивных  
нестационарных мероприятий во Фрунзенском районе 
в 2017 году

	№
	ОУ
	Вид 

мероприятия
	Район 

выезда
	Руководитель
	Сроки, Даты

Месяц
	К-во

дней
	К-во

уч-ся
	К-во рук-лей
	Кол-во 
путевок

	Нестационарный отдых - Туристско-краеведческие мероприятия

	Летний период

	1
	ДДЮТ
	Контрольный туристский слет
	Приозерский р-н, ЛО (Орехово)
	Долгов С.В.

Плоскова С.В.
Иванова-Котова А.А.

Ломакин С.Н.

Покровский Е.Н.

Набатова А.В.

Чернышова Т.Н.

Степанов А.Б.

Петров В.В.
	Май
	3
	40
	8
	10

	2
	ДДЮТ
	Контрольный туристский слет
	Приозерский р-н, ЛО (Орехово)
	Корнев И.В.

Корнева М.И.
	Май
	3
	16
	2
	4

	3
	СОШ № 312
	Полевой сбор
	ЛО, Лемболово
	Петров В.В.
Коряко Т.С.
	Июнь
	12
	15
	2
	15

	4
	СОШ № 305
	Полевой сбор
	ЛО, Лемболово
	Ломакин С.Н.

Буянкина К.С.
	Июнь
	6
	10
	2
	5

	5
	СОШ № 312
	Полевой сбор, всероссийские соревнования
	РФ, г.
	Петров В.В.

Легкобыт Н.В.
	Июль
	12
	15
	2
	15

	6
	ДДЮТ
	Полевой сбор
	Приозерский р-н, ЛО (Малые Скалы) 
	Корнев И. В.

Корнева М. И.
	Август
	6
	16
	2
	8

	7
	ДДЮТ
	Туристский слет
	Ленинградская область
	Корнев И.В.

Долгов С.В.
	Сентябрь
	3
	12
	2
	3

	Всего за летний период
	
	
	124
	20
	55+5 (СП)

	Осенне-весенний период

	8
	СОШ №359
	Пеший поход
	ЛО
	Набатова А.В. Кочубей М.Ф.
	Октябрь-ноябрь
	6
	15
	2
	15

	9
	СОШ № 212
	Пеший поход
	Выборгский р-н, ЛО
	Покровский Е.Н. Аносова О.А.
	Октябрь-ноябрь
	6
	10
	2
	10

	Всего за осенне-весенний период
	
	
	25
	4
	25

	Всего туристско-краеведческих нестационарных мероприятий
	
	
	
	
	85

	Нестационарный отдых – туристско-спортивные мероприятия

	Летний период

	10
	ДДЮТ
	Водный поход 
1 к. сл.
	ЛО, Приозерский р-н, р. Вуокса
	Долгов С.В.
Плоскова С.В.
	Июнь
	12
	10
	2
	10

	11
	ДДЮТ
	Спортивный поход пеший 1 к. сл.
	Ю. Урал, Таганай
	Корнева М.И.

Корнев И.В.
	Июль-август
	10
	12
	2
	10

	12
	ДДЮТ
	Спортивный поход пеший 1 к. сл.
	Домбай
	Долгов С.В.

Плоскова С.В.
	Июль
	15
	12
	2
	15

	13
	СОШ №359
	Маршрутная экспедиция
	Краснодарский край, Адыгея
	Набатова А.В.

Кочубей М.Ф.
Набатов П.С.

	Июль-август
	21
	24
	3
	42

	14
	СОШ № 212
	Пеший поход 
1 к. сл
	Кольский п-в
	Покровский Е.Н.

Аносова О.А.
	Август
	12
	10
	2
	10

	Всего за летний период
	
	
	68
	11
	82+5 (СП)

	Всего туристско-спортивных нестационарных мероприятий
	
	
	68
	11
	87

	ИТОГО
	
	231
	34
	172
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